
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.205.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Pniewy 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgode na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Leżajsk, a Gminą Pniewy, która 
przyczyni się do wielopłaszczyznowego rozwoju społeczno - kulturalnego i gospodarczego obu gmin. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Leżajsk do podpisania umowy o współpracy partnerskiej, o której mowa w § 
1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF755D75-7763-42F7-8A08-0FEF7DB2B0FA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.205.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


